
Ordinanza n°   118
                                                                           
Oggetto:  chiusura temporanea  del plesso di viale Marconi della Scuola Secondaria di 1° grado “Ugo
Foscolo” per intervento di derattizzazione.

 Il SINDACO

Preso atto della richiesta prot. n.  13374 del 09.12.2024 pervenuta dalla Dirigente  Scolastica Dott.ssa
Daniela Montisci  della scuola Secondaria Statale “Ugo Foscolo” in data 09.12.2024 avente ad oggetto la
richiesta di chiusura del plesso di viale Marconi dal 10.12.2024 sino alla riapertura prevista per il giorno
13.12.2024 e motivata dalla pianificazione di un intervento di derattizzazione.

Visto la comunicazione prot. 1829 del 09.12.2024  della soc. ProService S.pA. incaricata dell’intervento
di derattizzazione, che segnala l’effettuazione dell’attività dalle ore 8.30 del giorno 10.12.2024 con il
divieto perentorio di transito e stazionamento di persone e animali nell’area interessata e prescrive un
periodo  di  chiusura  del  sito  sino  al  giorno  13.12.2024,  giorno  in  cui  verrà  eseguito  il  ritiro  delle
trappole entro le ore 7.30.

Ritenuto pertanto necessario adottare il provvedimento richiesto a tutela della pubblica incolumità.

Visto l’ art.50 del  T.U.E.L. D.Lgs n° 267/2000 

ORDINA

 Alla Dirigente Scolastica Dott.ssa Daniela Montisci, per i motivi su esposti:

• la  chiusura del  plesso scolastico di  viale  Marconi della Scuola Secondaria di  1° Grado “Ugo
Foscolo” dal giorno 10 dicembre al giorno 13 dicembre sino al ritiro delle trappole e avvenuta
aerazione e  pulizia dei locali disinfestati.

AVVERTE

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R. della Sardegna entro 60 giorni dalla
data di notifica, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla medesima data.

Cagliari, 09.12.2024
 
                                                                                      Il Sindaco
                                                                                                                              
                                                                                               Massimo Zedda


		2024-12-09T13:16:25+0100
	Massimo Zedda




